

ÅRSREDOVISNING

för

New Prints&More Sweden AB

Org.nr. 559084-3297

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Glenn Pinto Ferreira, Styrelseledamot

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av trycksaker samt textila produkter i fysisk form samt inom ehandel.

Företagets säte är Borås kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	576 516	951 384	1 174 348	902 176
Resultat efter finansiella poster	-24 410	19 928	9 646	-25 364
Soliditet (%)	7,68	13,97	11,70	13,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av en minskad efterfrågan av bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 477	19 228	76 705
Balanseras i ny räkning		19 228	-19 228	0
Årets resultat			-24 410	-24 410
Belopp vid årets utgång	50 000	26 705	-24 410	52 295

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 705
Årets resultat	-24 410
	<hr/>
	2 295

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 295
	<hr/>
	2 295

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

New Prints&More Sweden AB

Org.nr. 559084-3297

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	576 516	951 384
Övriga rörelseintäkter	350	5 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	576 866	956 731
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-292 587	-362 660
Övriga externa kostnader	-273 074	-538 020
Personalkostnader	-31 211	-30 689
Övriga rörelsekostnader	-2 521	-1 518
Summa rörelsekostnader	-599 393	-932 887
Rörelseresultat	-22 527	23 844
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	64	1 065
Räntekostnader	-1 947	-4 981
Summa finansiella poster	-1 883	-3 916
Resultat efter finansiella poster	-24 410	19 928
Resultat före skatt	-24 410	19 928
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-700
Årets resultat	-24 410	19 228

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	61 988	80 561
Summa varulager	<u>61 988</u>	<u>80 561</u>
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	45 436	143 865
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	156 877	138 877
Övriga fordringar	89 617	81 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	319 205	73 059
Summa kortfristiga fordringar	<u>611 135</u>	<u>436 809</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	7 478	31 408
Summa kassa och bank	<u>7 478</u>	<u>31 408</u>
Summa omsättningstillgångar	680 601	548 778
SUMMA TILLGÅNGAR	680 601	548 778

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	26 705	7 478
Årets resultat	-24 410	19 228
Summa fritt eget kapital	2 295	26 706
Summa eget kapital	52 295	76 706
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 548
Summa långfristiga skulder	0	5 548
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 548	33 336
Leverantörsskulder	598 952	407 492
Skatteskulder	637	923
Övriga skulder	23 169	24 773
Summa kortfristiga skulder	628 306	466 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	680 601	548 778

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Jimmy Glenn Pinto Ferreira
Jimmy Glenn Pinto Ferreira
Verkställande direktör
2025-06-30

Veronica Karlsson
Veronica Karlsson
2025-06-30

Tommy Ky
Tommy Ky
2025-06-30